TABELLA DIMOSTRATIVA DEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2023

(ALL'INIZIO DELL'ESERCIZIO 2024)

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE INIZIALE al 01.01.2023

ENTRATE GIA' ACCERTATE NELL'ESERCIZIO

USCITE GIA' IMPEGNATE NELL'ESERCIZIO

VARIAZIONE DEI RESIDUI ATTIVI GIA' VERIFICATESI NELL'ESERCIZIO+

VARIAZIONE DEI RESIDUI PASSIVI GIA' VERIFICATESI NELL'ESERCIZIO+
AVANZO/DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE ALLA DATA DI REDAZIONE DEL BILANCIO
ENTRATE PRESUNTE PER IL RESTANTE PERIODO

USCITE PRESUNTE PER IL RESTANTE PERIODO

VARIAZIONE DEI RESIDUI ATTIVI PRESUNTI PER IL RESTANTE PERIODO
VARIAZIONE DEI RESIDUI PASSIVI PRESUNTI PER IL RESTANTE PERIODO

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO AL 31 DICEMBRE 2023

UTILIZZO DELL'AVANZO DI AMMINISTRAZIONE PER L'ESERCIZIO 2023:
Parte Vincolata

Trattamento Fine Rapporto Quota Maturata al 31.12.2022 al netto degli importi liquidati negli esercizi precedenti

Trattamento Fine Rapporto Quota Anticipazione liquidata nel corso dell'anno 2023
Trattamento Fine Rapporto Quota Presunta Esercizio 2023
Totale Parte Vincolata

Parte non Vincolata

USCITE IN C/CAPITALE :

Manutenzione straordinaria

Acquisti di attrezzature e macchinari

Acquisti di mobili e macchine ufficio
Informatizzazione Archivi

Inventari Primo Impianto

Impianto per archivio storico Mappe Catastali
Totale Parte non Vincolata

Parte di cui non si prevede I'utilizzo nell'esercizio 2023

€ 858.144,82

€ 1.315.161,36
€ 933.563,97
€ 300,00
€0,00

€ 1.240.042,21

€ 89.238,26
€ 279.689,74
€0,00

€0,00

€ 1.049.590,73

€372.794,04
€ 8.000,00
€ 64.000,00

€ 428.794,04

€ 15.000,00
€7.000,00
€ 8.000,00

€0,00
€0,00
€ 0,00

€ 30.000,00

€ 590.796,69

Totale risultato di amministrazione

€ 1.049.590,73




