TABELLA DIMOSTRATIVA DEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2023 (ALL'INIZIO DELL'ESERCIZIO 2024)

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE INIZIALE al 01.01.2023	€ 858.144,82
ENTRATE GIA' ACCERTATE NELL'ESERCIZIO	€ 1.315.161,36
USCITE GIA' IMPEGNATE NELL'ESERCIZIO	€ 933.563,97
VARIAZIONE DEI RESIDUI ATTIVI GIA' VERIFICATESI NELL'ESERCIZIO+	€ 300,00
VARIAZIONE DEI RESIDUI PASSIVI GIA' VERIFICATESI NELL'ESERCIZIO+	€ 0,00
AVANZO/DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE ALLA DATA DI REDAZIONE DEL BILANCIO	€ 1.240.042,21
ENTRATE PRESUNTE PER IL RESTANTE PERIODO	€ 89.238,26
USCITE PRESUNTE PER IL RESTANTE PERIODO	€ 279.689,74
VARIAZIONE DEI RESIDUI ATTIVI PRESUNTI PER IL RESTANTE PERIODO	€ 0,00
VARIAZIONE DEI RESIDUI PASSIVI PRESUNTI PER IL RESTANTE PERIODO	€ 0,00
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO AL 31 DICEMBRE 2023	€ 1.049.590,73
UTILIZZO DELL'AVANZO DI AMMINISTRAZIONE PER L'ESERCIZIO 2023:	
Parte Vincolata	
Trattamento Fine Rapporto Quota Maturata al 31.12.2022 al netto degli importi liquidati negli esercizi precedenti	€ 372.794,04
Trattamento Fine Rapporto Quota Anticipazione liquidata nel corso dell'anno 2023	€ 8.000,00
Trattamento Fine Rapporto Quota Presunta Esercizio 2023	€ 64.000,00
Totale Parte Vincolata	€ 428.794,04
Parte non Vincolata	
USCITE IN C/CAPITALE :	
Manutenzione straordinaria	€ 15.000,00
Acquisti di attrezzature e macchinari	€ 7.000,00
Acquisti di mobili e macchine ufficio	€ 8.000,00
Informatizzazione Archivi	€ 0,00
Inventari Primo Impianto	€ 0,00
Impianto per archivio storico Mappe Catastali	€ 0,00
Totale Parte non Vincolata	€ 30.000,00
Parte di cui non si prevede l'utilizzo nell'esercizio 2023	€ 590.796,69
Totale risultato di amministrazione	€ 1.049.590,73